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MATA WIKLINOWA 130x400 cm -
Naturalna

Cena 168,00 zł

Dostępność Dostępny - na magazynie

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 501-1,3/4

Wysyłka Wiklinowy Ogród

Opis produktu
Wysokość maty : 1,3 m

Długość rolki: 4 m

Materiał: wiklina naturalna + drut nierdzewny
Kolor: jasny brąz

Do każdej rolki załączamy opaski do montażu lub drut stalowy nierdzewny.

Standardowo wysyłamy maty wraz z opaskami, jeżeli wybierają Państwo drut to prosimy o wpisanie tej informacji w
komentarzu do zamówienia.

“Wiklinowy Ogród” to sklep internetowy, który oferuje swoim klientom praktyczne i pomocne akcesoria działkowca. W
bogatym asortymencie znaleźć można m.in. naturalną matę wiklinową o wymiarach 130x400 cm. Dzięki porządnej i
gęstej konstrukcji, produkt ten doceniany jest wśród najbardziej wymaganych odbiorców. Użytkownicy doceniają szczególnie
oryginalny design oraz zastosowaną wysokiej jakości wiklinę. Do każdej rolki maty, dołączamy opaski do montażu lub drut
stalowy nierdzewny. Te dwie wymienne alternatywy znacznie skrócą czas instalacji ogrodzenia. Mata wiklinowa 130x400
cm - naturalna to produkt, który przyda się, w każdym ogrodzie. Osoby, które pragną stworzyć intymną strefę relaksu będą
uszczęśliwione efektem jaki uzyskają. Mata wiklinowa to produkt luksusowy. Pomocny w aranżacji balkonów, tarasów czy
mało estetycznych ogrodzeń. Co więcej, żywotność zastosowanej wikliny jest spektakularna. Po kilku sezonach nie widać na
niej upływu czasu. Odporna jest na wahania temperatury, mróz i deszcz. Odpowiednio zamontowana przetrwa niejedną zimę.

Mata wiklinowa 130x400 cm - naturalna robi wrażenie
Oferowane przez nas maty wiklinowe charakteryzuje staranne wykonanie z zastosowaniem gęstego splotu. Kolejnym
atutem produktu jest stworzenie rozwiązania, które będzie proste w instalacji. Nasze rolki zaczynają oraz kończą się 10 cm
wypustem drucianym. Oznacza to, że po połączeniu ze sobą dwóch rolek i skręceniu ze sobą drutów możemy w ekspresowym
czasie uzyskać spójny ciąg ogrodzenia. Mata wiklinowa 130x400 cm - naturalna może zostać dopasowana do
indywidualnych potrzeb. Przycinanie jej po długości jak i wysokości jest banalnie proste. Tego typu osłona zewnętrzna będzie
idealnym rozwiązaniem dla osób ceniących sobie prywatność i estetykę. Poniesiona inwestycja na pewno się opłaci. Efekt
dopracowanego ogrodu - gwarantowany.
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